



Pressmeddelande från SSRC 240725

Nästan maxat startfält i Semestertur

När anmälan stängde till Södra Sunnerbo deltävling "Semesterturen" i söndags var det bara en handfull platser kvar. Antalet startande på lördag är 54 stycken som ska ta sig an sprintsträckan på 5,2 kilometer som ska köras tre gånger.

Största klassen även den här deltävlingen är standard med sina 24 ekipage. Ledaren i standardklassen, C-föraren John Magnusson från Dals MK, kommer till Småland för att plocka nya poäng. Tabelltvåan och trean, som också är klubbkompisar till tabelledaren: Albin Karlsson och Ivar Andersson finns på startlinjen på lördag. Duktiga poängplockarna Ulrik Nilsson, Dalby MK och Mattias Bengtsson från Ryds MK kommer till start men kommer utmanas av SM-sprintmedaljören från Skåne Linus Larsson och snabbe smålänningen Robin Thörnberg.

37 standardåkare har tagit poäng i tidigare deltävlingar och listan kommer nu att fyllas på med ytterligare 12 nya namn.

2WD-klassen lockar många även till fjärde deltävlingen på lördag, totalt kommer 21 i den sammanslagna klassen fajtas om de ädlaste cuppoängen. Klassledaren och nyblivna B-föraren Adam Grahn från Älmhults MK är nyligen hemkommen efter sin EM-debut, farten finns och på lördag ska nya SSRC-poäng plockas. Sju poäng efter, totalt, jagar Rickie Borgström från Osby MK. Tabellfyran Håkan Rönnebring från Karlskrona kommer att avancera i tabellen efter lördagens Semestertur. Fortåkaren Kristian Johansson, Borås MK finns på startlinjen. Likaså Midsommarsprintens totalsegrare och sprintexperten Heidi Ryrlén från Vänersborg och Johannes Haraldsson samt Simon Nilsson, båda Hässleholms MK, kommer att göra vad som behövs för att knipa extra viktiga cuppoäng.

I App K-klassen kommer ledaren Thomas Kristiansson och tabelltrean Lars Nilsson utmanas av både tidigare poängplockare samt nya medtävlande.

4WD klassen innehåller fyra ekipage, däribland nuvarande ledaren Robin Adolfsson samt trean Tobias Pettersson.

Programförsäljning kommer att ske vid HQ och Verdandi från klockan 7 på lördag.

Den förändrade poängtabellen som gjordes om tidigare under säsongen gäller fortfarande och poäng kommer nu att utdelas i respektive förarklass i standard och 2WD.





Pressmeddelande från SSRC 240725

I Semesterturen utdelas det, förutom ordinarie poäng, sex startpoäng som behålls över säsongen och cuppoäng kommer att delas ut i respektive förarklass i standard och 2WD, däremot sammanslås 4WD och App K som tidigare.

För regler och uppdaterad poängtabell, se ssrc.se
För anmälda, se resultatservice.com

Tävlingskalender 2024

9 maj	SSR Weekend	South Swedish Rally
10 maj	SSR Weekend	South Swedish Rally
1 juni	Midsommardansen	Ljungby MK
27 juli	Semesterturen	Södra Sunnerbo MK
7 sept	Dalslandssprinten	Bengtsfors MC
28 sept	Sprinttjuren	Dals MK

Efter finaltävlingen blir det avslutningsfest i Mellerud.

Vi söker sprintarrangörer i Götaland 2025, intresserad?
Hör av dig till oss, kontakt.ssrc@gmail.com

